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uhti-toukokuun hoitavat tarjoukset ajalle 10.4.-31.5.2023

Ylellinen kaviaariYlellinen kaviaari
ihonhoidossaihonhoidossa
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Aina huoliteltu - nopeasti ja helpostiAina huoliteltu - nopeasti ja helposti
PEITTÄVÄ MEIKKIPUUTERI 26,00 € (29,00)
Colosé Creme Compact Couvrante - Cream powder 4,5 g

Peittävä värivoide sopii vaativienkin ihovirheiden peittämiseen.
Voimakaspigmenttinen meikkipuuteri piilottaa ihon värivirheet,
aknearvet, näppylät ja couperosan helposti. Sopii tummien
silmänalusten kirkastamiseen ja yksittäisten ihovirheiden
peittämiseen, sekä koko kasvojen meikkivoiteeksi, kun
halutaan voimakasta peittoa.

Kaviaari, merten ylellistä kultaa!Kaviaari, merten ylellistä kultaa!

KAVIAARI SILMÄNYMPÄRYSVOIDE 49,00 € (56,00)
Colosé Caviar Eye cream 50 ml

Erinomainen tummien silmänalusten ja silmäpussien hoitoon!
Kaviaaria sisältävän silmänympärysvoiteen vaikuttavat raaka-aineet rauhoittavat ja
uusivat ihoa tehokkaasti. Se kosteuttaa ja korjaa herkän silmänympärysihon vaurioita,
jolloin ihon pinta säilyy sileänä ja joustavana. Myös ihon väri tasoittuu ja kirkastuu. 
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Kaviaarin salaisuus ihonhoidossa piilee sen monissa
hyvissä ominaisuuksissa. Uutteessa on paljon proteiinia,
tärkeitä öljyhappoja, jodia, aminohappoja ja hivenaineita.
Ainesosia jotka uudistavat ihoa luonnollisella tavalla,
syväkosteuttavat ja auttavat ihoa säilyttämään sen
joustavuuden ja kiinteyden. Se parantaa ihon
aineenvaihduntaa sekä ääreisverenkiertoa. Kaviaarin
sanotaan olevan luonnollinen kasvojen kohottaja, sillä se
hävittää juonteita ja ryppyjä. Kaviaarin ansiosta ihosta tulee
kuulas ja heleys palaa takaisin ihoon.

KAVIAARISEERUMI 45,00 € (51,00)
Colosé Anti-age Caviar Face serum 50 ml

Tehokas vitamiini- ja mineraalipommi silottaa juonteita sekä
muita ikääntymisen tuomia merkkejä iholla. Ylellisen
kaviaariseerumin antioksidanttiset ainesosat ehkäisevät ihon
ennenaikaista vanhenemista, ja ihoa uudistavat hivenaineet
kiihdyttävät ihon aineenvaihduntaa sekä solujen toimintaa.
Seerumi elvyttää, rauhoittaa ja uusii ihoa tehokkaasti.

IRTOPUUTERI 26,00 € (29,00)
Colosé Poudre de beauté 30 g

Mattapintainen irtopuuteri päivittäiseen ehostukseen! Puuteri
kiinnittää pohjameikin ja suojaa kasvojen ihoa, antaen ihon
kuitenkin hengittää vapaasti. Höyhenen kevyt koostumus
silottaa ihon pintaa ja tekee siitä samettisen. Riittoisa pakkaus,
mukana puuterivippa.
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On aika kuoriutua esiin vaatteistaOn aika kuoriutua esiin vaatteista ja antaa ihon nauttia. ja antaa ihon nauttia.
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Colosé hoitaa myös vartalosi ihoa.Colosé hoitaa myös vartalosi ihoa.

DEO ROLL ON FLEURIE 16,50 € (19,00)
Colosé Deodorant Roll On Fraîcheur Fleurie 75 ml

Tehokas, miedon tuoksuinen antiperspirantti, pitää ihon
kuivana pitkään. Sopii kaikille ihotyypeille estämään ja
tasapainottamaan liiallista hikoilua. Pitää kainalot
raikkaina koko päivän.

JALKAVOIDE 25,00 € (28,00)
Colosé Crème mollifiante pour les pieds 150 ml

Rentouttaa, rauhoittaa ja viilentää kipeitä ja rasittuneita
jalkoja. Pehmittää kovettumia sekä ehkäisee jalkojen
levottomuutta. Virkistävää ja desinfioivaa kamferia sekä
turvotusta lievittävää arnica montanaa sisältävä voide
sopii kaikille ihotyypeille.

KÄSIVOIDE EXCLUSIVE 17,00 € (19,00)
Colosé Crème pour les mains 150 ml

Hoitaa käsien ihoa tehokkaasti, jättäen pinnalle
näkymättömän suojaavan kalvon, joka pitää kädet
kauniina ja pehmeinä. Voiteeseen lisätty allantoiini
rauhoittaa ihoa ja UV-suojafiltteri ehkäisee auringon
vanhentavaa vaikutusta.

MANTELI-VARTALOVOIDE 19,00 € (23,00)
Colosé Body Lotion Almond 200 ml

Raikkaan tuoksuinen vartalovoide ravitsee ja kosteuttaa, jättäen
ihon pehmeäksi ja hoidetuksi. Vartalovoiteen manteliöljy koostuu
ihon suojabarrieria tukevista rasvahapoista ja ihoa ravitsevista
vitamiineista (E, B ja K).

KOLLAGEENI SUIHKUGEELI 19,50 € (22,00)
Colosé Douche-Gel aux protéines 200 ml

Kasvikollageenia sisältävä ylellinen suihkugeeli pitää ihon
kimmoisana ja kosteutettuna. Palauttaa iholle joustavuutta ja
vahvistaa ihoa. Aidon parfyymin tuoksu kestää iholla pitkään.

APRIKOOSI-SUIHKUGEELI 11,00 € (13,50)
Colosé Shower Gel Women Exotic 200 ml

Hellävarainen, aprikoosin tuoksuinen suihkugeeli hoitaa ihoa ja
palauttaa luonnollisen kosteustasapainon. Aloe veran kaltainen
kattomehitähden-uute kosteuttaa ja ehkäisee ärsytyksiä iholla. 
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DETOX KIRKASTAVA 24H VOIDE 35,00 € (39,00)
Colosé Detox 24H Purifying cream 50 ml
 
Samealle ja epäpuhtaalle iholle tehty Detox-voide kirkastaa, uudistaa
ja puhdistaa ihoa. Se tasapainottaa ihon toimintoja ja syväkosteuttaa
ihoa pitkäkestoisesti. 24-tunnin anti-age-voide vähentää ihon
epäpuhtauksia tehokkaasti. Palauttaa heleyden iholle!

Kirkastaa ja heleyttää samean ihonKirkastaa ja heleyttää samean ihon

DETOX KIRKASTAVA SEERUMI 42,00 € (46,00)
Colosé Detox Purifying serum 50 ml

Ihoa kirkastava ja uudistava Detox seerumi epäpuhtauksia vastaan.
Seerumi ennaltaehkäisee ihon näkyvää ikääntymistä, tehostaa ihon
kollageenin ja elastiinin muodostumista sekä madaltaa jo
muodostuneita juonteita.

DETOX PUHDISTUSLAPUT 34,00 € (38,00)
Colosé Detox Purifying cotton pads 60 kpl

Poistaa ihon pinnalta rasvan, lian sekä muut epäpuhtaudet, helposti ja
nopeasti. Laput ehkäisevät epäpuhtauksien ja tukkeutumien
syntymistä sekä rauhoittavat ihoa. Käytä aamuin illoin puhdistuksen
jälkeen tehostamaan Detox tuotteiden kirkastavaa vaikutusta.
Lopputuloksena on kuulaampi ja kirkkaampi iho!

DETOX SYVÄPUHDISTAVA NAAMIO 35,50 € (39,50)
Colosé Detox Purifying mask 50 ml

Detox hiilinaamio imee magneetin lailla epäpuhtauksia iholta.
Ihohuokoset puhdistuvat, kirkastuvat ja tasoittuvat. Anti-age-
vaikutteinen naamio on suunniteltu kaikille ihotyypeille
syväpuhdistamaan ihoa ja tasapainottamaan ihon toimintaa. 



24K- KRISTALLIKOLLAGEENI
SILMÄNALUSNAAMIOT 10 x 2 KPL
15,50 € (17,50)
24K Golden Collagen Eye Mask 2 x 10 kpl

Kollageeni, kasviuutteet sekä A- ja E-vitamiini
kosteuttavat, kiinteyttävät ja vähentävät
turvotusta, tummuutta sekä juonteita silmien
alla. Geelilaput asetetaan silmien alle ja
annetaan vaikuttaa. Voit käyttää niitä
samalla, kun selaat nettiä, katsot televisiota
tai teet muita asioita.

KOSTEUTTAVA JA KIINTEYTTÄVÄ 
KOLLAGEENIHUULINAAMIO 10 KPL 
15,50  € (17,50)
Moisturizing and firming Collagen Lip Mask 10 kpl

Huulinaamio tekee kuivista ja karheista
huulista pehmeät ja kimmoisat. Kosteuttava
ja kimmoisuutta lisäävä kollageeni vähentää
huulten halkeilua ja rohtumia. Lisäksi se
vähentää juonteita sekä kirkastaa sameaa
huulten väriä.

TUMMAT
SILMÄN-
ALUSET

15,50 €15,50 €
(17,50)

Häivytä ajan jäljet kasvoiltasiHäivytä ajan jäljet kasvoiltasi

RYPYT &
JUONTEET

SILMÄ-
PUSSIT

KUIVA
IHO

15,50 €15,50 €
(17,50)



LämpimätLämpimät  
onnittelummeonnittelumme  

kevään juhlijoille!kevään juhlijoille!

Säihky timantin laillaSäihky timantin lailla
KIMALTAVA HUULIKIILTO HEHKU 16,00 € (18,00)
Careliána Cosmetics Dazzling Lip Gloss Hehku 7 ml

Täydellinen huulikiilto juhlameikin viimeistelyyn. Kaunis kiilto
korostaa huulia ja lumoaa kuparin hohtavalla kimalluksella.
Säkenöivä pakkaus ihastuttaa käsilaukussa tai meikkipöydällä ja
sopii ihanaksi lahjaideaksi!

EAU DE TOILET AMELIÉ 25 ML 25,00 € (29,00)
Careliána Cosmetics Eau de Toilet Amelié 25 ml

Viehättävä Amelié valloittaa sydämet. Tuoksu avautuu
veriappelsiinin, mandariinin ja kielon säihkyvinä sointuina, jotka
antavat raikasta keveyttä Grassen ruusun mausteiselle
pirskahdukselle.

Valmistuttaja: Maahantuonti Careliána Oy
Pikkutatinkuja 3, 55510 Imatra, +358 (0) 50 505 0041
careliana@colose.fi  @colose.maahantuonti

Valmistaja: Colosé Cosmetic System
Manufactured by Cosmétique SA Worben, CH-3252
Worben Switzerland

Esitteen hinnat sisältävät arvonlisäveron. Tarjoukset voimassa niin kauan kuin tuote-erää on saatavilla.

SINUN COLOSÉ
YHTEYSHENKILÖSI:
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